
CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA CDC

CATT. 

interne 

31/08

CATT. 

interne 

30/06

TOT ORE 

RESIDUE

BGIS00200L "SIMONE WEIL" A009 0 1 0

BGIS02400D "LORENZO FEDERICI" A009 0 0 2

BGSL01000T "GIACOMO E PIO MANZU'" A009 0 0 11

BGIS00100R "DECIO CELERI" A014 0 0 6

BGIS00200L "SIMONE WEIL" A014 0 0 4

BGSL01000T "GIACOMO E PIO MANZU'" A014 0 0 9

BGIS00100R "DECIO CELERI" A046 0 0 3

BGIS00300C "BETTY AMBIVERI" A046 0 1 14

BGIS004008 "ARCHIMEDE" A046 0 0 9

BGIS00800G "MAIRONI DA PONTE" A046 0 0 3

BGIS01100B "LUIGI EINAUDI" A046 2 1 2

BGIS013003 "DAVID MARIA TUROLDO" A046 0 0 6

BGIS01400V "LORENZO LOTTO" A046 0 1 6

BGIS01600E "VALLE SERIANA" A046 0 0 1 9+9 Fantoni 0

BGIS01700A "ETTORE MAJORANA" A046 1 2 10

BGIS02400D "LORENZO FEDERICI" A046 0 0 9

BGIS026005 "MARIAGRAZIA MAMOLI" A046 1 1 15

BGIS027001 "GAETANO CANTONI" A046 0 0 22

BGIS033008 "ZENALE E BUTINONE" A046 0 0 3

BGIS034004 "DON LORENZO MILANI" A046 0 1 0

BGIS03600Q "GUGLIELMO MARCONI" A046 0 2 5

BGIS03700G "GUGLIELMO OBERDAN" A046 0 1 1 13+5 Zenale e B. 0

BGIS039007 "BORTOLO BELOTTI" A046 0 0 2

BGIS041007 "SAN PELLEGRINO" A046 0 1 4

BGPS04000R "GALILEO GALILEI" A046 0 1 0

BGRF026506 "M. G. MAMOLI SERALE" A046 0 0 2

BGRH02001A "A. SONZOGNI - CARCERE" A046 0 0 2

BGTD030002 "VITTORIO EMANUELE II" A046 0 0 4

BGTD03050B "V. EMANUELE II" - SERALE A046 0 0 1 14+6 Galli 0

BGTD150004 "IST. TEC. EC. VILMINORE" A046 0 0 4

BGTF010003 "PIETRO PALEOCAPA" A046 0 0 9

BGTL020507 "G. QUARENGHI" SERALE A046 0 0 2

BGIS00300C "BETTY AMBIVERI" B003 0 0 5

BGIS012007 "ANDREA FANTONI" B003 0 0 2

CATT. esterne 31/08 CATT. esterna 30/06

DISPONIBILITA' PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO DA G.A.E. A.S. 2019-2020 



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA CDC

CATT. 

interne 

31/08

CATT. 

interne 

30/06

TOT ORE 

RESIDUE
CATT. esterne 31/08 CATT. esterna 30/06

BGIS013003 "DAVID MARIA TUROLDO" B003 0 0 5

BGIS01400V "LORENZO LOTTO" B003 0 0 2

BGIS02900L "CATERINA CANIANA" B003 0 0 6

BGIS03600Q "GUGLIELMO MARCONI" B003 1 0 0

BGTF010003 "PIETRO PALEOCAPA" B003 0 1 14+4 Rigoni Stern 0 0

BGTF01050C "P. PALEOCAPA" SERALE B003 0 0 2

BGTL02000T "GIACOMO QUARENGHI" B003 0 0 9

BGIS00300C "BETTY AMBIVERI" B012 0 0 5

BGIS004008 "ARCHIMEDE" B012 1 0 6

BGIS00700Q "IVAN PIANA" B012 0 0 6

BGIS012007 "ANDREA FANTONI" B012 0 0 2

BGIS013003 "DAVID MARIA TUROLDO" B012 0 0 5

BGIS01400V "LORENZO LOTTO" B012 0 0 14

BGIS02300N "SERAFINO RIVA" B012 0 0 12

BGIS026005 "MARIAGRAZIA MAMOLI" B012 0 0 9

BGIS027001 "GAETANO CANTONI" B012 2 0 0

BGIS02900L "CATERINA CANIANA" B012 0 0 6

BGIS03100L "MARIO RIGONI STERN" B012 0 0 4

BGIS03200C "GIULIO NATTA" B012 4 0 6

BGIS033008 "ZENALE E BUTINONE" B012 0 0 10

BGIS03600Q "GUGLIELMO MARCONI" B012 1 1 11+10 Einaudi 0 0

BGIS041008 "SAN PELLEGRINO" B012 1 0 0

BGRH020009 "ALFREDO SONZOGNI" B012 0 0 8

BGTF010003 "PIETRO PALEOCAPA" B012 1 0 0

BGTF01050C "P. PALEOCAPA" SERALE B012 0 0 2

BGTL02000T "GIACOMO QUARENGHI" B012 0 0 9

BGIS00300C "BETTY AMBIVERI" B016 0 0 6

BGIS004008 "ARCHIMEDE" B016 0 1 0

BGIS00600X "G.B. RUBINI" B016 1 0 7

BGIS00700Q "IVAN PIANA" B016 1 0 0

BGIS00800G "MAIRONI DA PONTE" B016 0 0 3

BGIS00900B "OSCAR ARNULFO ROMERO" B016 0 1 14+4 Ivan Piana 0 0

BGIS01100B "LUIGI EINAUDI" B016 1 0 0

BGIS012007 "ANDREA FANTONI" B016 1 1 0

BGIS013003 "DAVID MARIA TUROLDO" B016 0 0 4

BGIS01400V "LORENZO LOTTO" B016 0 1 10



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA CDC

CATT. 

interne 

31/08

CATT. 

interne 

30/06

TOT ORE 

RESIDUE
CATT. esterne 31/08 CATT. esterna 30/06

BGIS01600E "VALLE SERIANA" B016 2 1 0

BGIS01700A "ETTORE MAJORANA" B016 2 0 0

BGIS02300N "SERAFINO RIVA" B016 1 0 0

BGIS026005 "MARIAGRAZIA MAMOLI" B016 0 0 2

BGIS027001 "GAETANO CANTONI" B016 0 1 14+6 Zenale e B. 0 0

BGIS02900L "CATERINA CANIANA" B016 0 0 1 16+3 Mamoli 0

BGIS03200C "GIULIO NATTA" B016 0 0 2

BGIS033008 "ZENALE E BUTINONE" B016 0 0 4

BGIS03600Q "GUGLIELMO MARCONI" B016 3 0 0

BGIS03700G "GUGLIELMO OBERDAN" B016 0 0 9

BGIS039007 "BORTOLO BELOTTI" B016 0 0 3

BGIS041007 "SAN PELLEGRINO" B016 1 0 5

BGTF010003 "PIETRO PALEOCAPA" B016 1 0 4

BGTF01050C "P. PALEOCAPA" SERALE B016 0 0 6

BGTL02000T "GIACOMO QUARENGHI" B016 0 1 0

BGIS00600X "G.B. RUBINI" B023 1 0 2

BGIS00700Q "IVAN PIANA" B023 0 0 9

BGIS01400V "LORENZO LOTTO" B023 0 1 12+6 Valle Seriana 0 0

BGIS01600E "VALLE SERIANA" B023 0 0 4

BGIS026005 "MARIAGRAZIA MAMOLI" B023 0 0 1 15+4 Mamoli ser. 0

BGRF026506 "M. G. MAMOLI SERALE" B023 0 0 6

Bergamo, 6/9/2019 Il Dirigente

Patrizia Graziani


